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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 Lote 001 - MATERIAIS/CORRELATOS

5 10862-AGULHA DESCÁRTAVEL 0,55 X 20 4,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,40 21,60 *

6 10860-AGULHA DESCÁRTAVEL 0,80 X 30MM 15,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,33 79,95 *

7 10857-AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 38,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,27 200,26

8 10858-AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 15,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,28 79,20 *

9 10859-AGULHA DESCÁRTAVEL HIPODÉRMICA 15,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,33 79,95 *

10 10861-AGULHA DESCÁRTVAEL 40 X 1,2MM 15,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,91 88,65 *

11 5909-ALCOOL ETILICO 225,00 LTR Classificado ARAUCARIA 3,91 879,75 *

14 10867-ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBER 8,00 UNID Classificado J PROLAB 2,03 16,24

15 10868-ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR 8,00 UNID Classificado J PROLAB 2,54 20,32 *

16 10865-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 8,00 UNID Classificado J PROLAB 2,03 16,24 *

17 10866-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 8,00 UNID Classificado J PROLAB 2,54 20,32 *

21 10872-ATADURA DE TECIDO ALGODÃO 2,00 PCTS Classificado UNITEX 7,49 14,98 *

23 10874-ATADURA GESSADA MATERIAL 1 15,00 UNID Classificado POLAR FIX 1,26 18,90 *

28 3583-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 150,00 UNID Classificado DESCARPAK 2,54 381,00

29 10879-CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 3,00 CX Classificado DESCARPAK 63,50 190,50 *

30 10878-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 2,00 CX Classificado DESCARPAK 63,50 127,00 *

31 10881-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 3,00 CX Classificado DESCARPAK 63,50 190,50 *

32 10882-CATETER NASAL 225,00 UNID Classificado MEDSONDA 0,80 180,00 *

33 10880-CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 3,00 CX Classificado DESCARPAK 63,50 190,50 *

40 10884-EQUIPO MACRO GOTAS 1.500,00 UNID Classificado FARMATEX 1,19 1.785,00 *

47 10893-FIO DE NYLON 2-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 30,77 61,54 *
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48 8144-FIO DE NYLON 2-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 30,77 61,54 *

49 8142-FIO DE NYLON 3-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 30,77 61,54 *

50 8143-FIO DE NYLON 3-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 30,77 61,54 *

51 10891-FIO DE NYLON 4-0 TGR 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 30,77 61,54 *

54 8140-FIO DE NYLON 5-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 30,77 61,54

57 10896-GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 8,00 KG Classificado MULTIGEL 4,06 32,48 *

59 10897-IODOPOVIDONA DEGERMANTE 8,00 LTR Classificado SEPTMAX 18,21 145,68 *

60 454-IODOPOVIDONA TOPICO 10% (PVPI) 12,00 LTR Classificado SEPTMAX 19,08 228,96

61 10898-KIT PARA INALAÇÃO DE AR 20,00 KIT Classificado DARU 5,17 103,40 *

62 10899-KIT PARA INALAÇÃO DE AR 20,00 KIT Classificado DARU 5,17 103,40 *

74 8156-MICROPORE 100MM X 4,5M 60,00 UNID Classificado CIEX 4,31 258,60 *

76 8155-MICROPORE 50MM X 4,5M 150,00 UNID Classificado CIEX 3,47 520,50 *

80 3609-SCALP 21G 15,00 CX Classificado LABOR IMPORT 19,05 285,75 *

81 3610-SCALP 23 G 8,00 CX Classificado LABOR IMPORT 19,05 152,40 *

82 10906-SERINGA 1 ML (INSULINA) 30,00 CX Classificado SR 16,51 495,30 *

83 10909-SERINGA 10 ML 15,00 CX Classificado SR 12,70 190,50 *

84 10910-SERINGA 20 30,00 CX Classificado SR 32,77 983,10 *

85 10907-SERINGA 3 ML 30,00 CX Classificado SR 11,43 342,90 *

86 10908-SERINGA 5 ML 30,00 CX Classificado SR 12,70 381,00 *

88 10912-SONDA ENDOTRAQUIAL NÚMERO 8,0 8,00 UNID Classificado SOLIDOR 3,73 29,84 *

89 10451-SONDA FOLEY Nº 14 38,00 UNID Classificado SOLIDOR 2,74 104,12 *

90 10452-SONDA FOLEY Nº 16 38,00 UNID Classificado SOLIDOR 2,72 103,36 *

92 471-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 15,00 UNID Classificado MARK MED 0,48 7,20 *

93 472-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 15,00 UNID Classificado MARK MED 0,51 7,65 *

94 6303-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 15,00 UNID Classificado MARK MED 0,53 7,95 *
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95 6305-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 15,00 UNID Classificado MARK MED 0,55 8,25 *

96 10913-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 15,00 UNID Classificado MARK MED 0,62 9,30 *

97 8171-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16 15,00 UNID Classificado MARK MED 0,64 9,60 *

98 8172-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 15,00 UNID Classificado MARK MED 0,74 11,10 *

101 4987-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16 15,00 UNID Classificado MARK MED 0,94 14,10 *

Lote: 2 Lote 002 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS

2 10937-ACIDO TRANEXÁNICO 50MG/ML IV - 1,00 CX Classificado HIPOLABOR 5,41 5,41

6 6317-AMIODARONA 5MG/ML - 3 ML 1,00 CX Classificado HIPOLABOR 1,99 1,99

19 6324-CIMETIDINA 150 MG/ML - 2 ML IV IM 2,00 CX Classificado HYPOFARMA 76,20 152,40 *

21 520-CLORETO DE POTÁSSIO 19% 10 ML IV 1,00 CX Classificado SAMTEC 45,72 45,72 *

27 10942-CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML 8,00 CX Classificado TAKEDA 317,50 2.540,00 *

38 3635-GENTAMICINA 20MG/ML - 1 ML IM/IV 3,00 CX Classificado NOVAFARMA 44,45 133,35 *

39 530-GENTAMICINA 40MG/ML - 2ML IM/IV 3,00 CX Classificado NOVAFARMA 42,55 127,65 *

42 451-GLICOSE 25% 10 ML 2,00 CX Classificado SAMTEC 43,18 86,36 *

43 452-GLICOSE 50% 10 ML 2,00 CX Classificado SAMTEC 45,72 91,44 *

55 7058-PROMETAZINA 50 MG/2ML - 2ML IM 5,00 CX Classificado SANVAL 98,43 492,15

Lote: 3 Lote 003 - SORO SISTEMA FECHADO

5 484-SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML 600,00 FRS Classificado FRESENIUS 2,92 1.752,00

6 7129-SORO GLICERINADO 500 ML 15,00 FRS Classificado JP 4,69 70,35 *

Lote: 4 Lote 004 - MEDICAMENTOS DE USO INTERNO - UMS

2 8188-ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS VITAMINA 23,00 FRS Classificado NUTRIEX 2,63 60,49 *

3 6381-AMBROXOL 7,5 MG/ML - 50 ML GOTAS 15,00 FRS Classificado NATULAB 1,71 25,65
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Lote: 6 Lote 006 - MEDICAMENTOS DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

21 8203-DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML - 20 150,00 FRS Classificado 1FARMA 2,27 340,50 *

31 10979-POLIVITAMINICO DO COMPLEXO B 15,00 CX Classificado NATULAB 26,04 390,60 *

32 1521-SECNIDAZOL 1.000 MG  COMP. 4,00 CX Classificado PHARLAB 55,88 223,52 *

Lote: 8 Lote 008 - MATERIAIS/CORRELATOS - LOTE EXCLUSIVO ME - EPP

5 10862-AGULHA DESCÁRTAVEL 0,55 X 20 1,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,40 5,40 *

6 10860-AGULHA DESCÁRTAVEL 0,80 X 30MM 5,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,33 26,65 *

7 10857-AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 12,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,27 63,24 *

8 10858-AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 5,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,28 26,40 *

9 10859-AGULHA DESCÁRTAVEL HIPODÉRMICA 5,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,33 26,65 *

10 10861-AGULHA DESCÁRTVAEL 40 X 1,2MM 5,00 CX Classificado LABOR IMPORT 5,91 29,55 *

11 5909-ALCOOL ETILICO 75,00 LTR Classificado ARAUCARIA 3,91 293,25 *

14 10867-ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBER 2,00 UNID Classificado J PROLAB 2,03 4,06 *

15 10868-ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR 2,00 UNID Classificado J PROLAB 2,54 5,08 *

16 10865-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 2,00 UNID Classificado J PROLAB 2,03 4,06 *

17 10866-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 2,00 UNID Classificado J PROLAB 2,54 5,08 *

22 10874-ATADURA GESSADA MATERIAL 1 5,00 UNID Classificado POLAR FIX 1,26 6,30 *

25 3583-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 50,00 UNID Classificado DESCARPAK 2,54 127,00

26 10879-CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 1,00 CX Classificado DESCARPAK 63,50 63,50 *

27 10881-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 1,00 CX Classificado DESCARPAK 63,50 63,50 *

28 10882-CATETER NASAL 75,00 UNID Classificado MEDSONDA 0,80 60,00 *

29 10880-CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 1,00 CX Classificado DESCARPAK 63,50 63,50 *

32 10884-EQUIPO MACRO GOTAS 500,00 UNID Classificado FARMATEX 1,19 595,00 *

33 10886-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 50,00 RL Classificado SIEX 2,11 105,50
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34 10885-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 25,00 RL Classificado SIEX 5,74 143,50

41 10896-GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 2,00 KG Classificado MULTIGEL 4,06 8,12 *

42 10897-IODOPOVIDONA DEGERMANTE 2,00 LTR Classificado SEPTMAX 18,21 36,42 *

43 454-IODOPOVIDONA TOPICO 10% (PVPI) 3,00 LTR Classificado SEPTMAX 19,08 57,24

52 8156-MICROPORE 100MM X 4,5M 20,00 UNID Classificado CIEX 4,31 86,20 *

54 8155-MICROPORE 50MM X 4,5M 50,00 UNID Classificado CIEX 3,47 173,50 *

58 3609-SCALP 21G 5,00 CX Classificado LABOR IMPORT 19,05 95,25 *

59 3610-SCALP 23 G 2,00 CX Classificado LABOR IMPORT 19,05 38,10 *

60 10906-SERINGA 1 ML (INSULINA) 10,00 CX Classificado SR 16,51 165,10 *

61 10909-SERINGA 10 ML 5,00 CX Classificado SR 12,70 63,50 *

62 10910-SERINGA 20 10,00 CX Classificado SR 32,77 327,70 *

63 10907-SERINGA 3 ML 10,00 CX Classificado SR 11,43 114,30 *

64 10908-SERINGA 5 ML 10,00 CX Classificado SR 12,70 127,00 *

66 10912-SONDA ENDOTRAQUIAL NÚMERO 8,0 2,00 UNID Classificado SOLIDOR 3,73 7,46 *

67 10451-SONDA FOLEY Nº 14 12,00 UNID Classificado SOLIDOR 2,74 32,88 *

68 10452-SONDA FOLEY Nº 16 12,00 UNID Classificado SOLIDOR 2,72 32,64 *

70 471-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 5,00 UNID Classificado MARK MED 0,48 2,40 *

71 472-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 5,00 UNID Classificado MARK MED 0,51 2,55 *

72 6303-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 5,00 UNID Classificado MARK MED 0,53 2,65 *

73 6305-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 5,00 UNID Classificado MARK MED 0,55 2,75 *

74 10913-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 5,00 UNID Classificado MARK MED 0,62 3,10 *

75 8171-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16 5,00 UNID Classificado MARK MED 0,64 3,20 *

76 8172-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 5,00 UNID Classificado MARK MED 0,74 3,70 *

79 4987-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16 5,00 UNID Classificado MARK MED 0,94 4,70 *
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Lote: 9 Lote 009 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS - LOTE EXCLUSIVO ME - EPP

13 10942-CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML 2,00 CX Classificado TAKEDA 317,50 635,00 *

27 7058-PROMETAZINA 50 MG/2ML - 2ML IM 1,00 CX Classificado SANVAL 98,40 98,40 *

Lote: 10 Lote 010 - SORO SISTEMA FECHADO - LOTE EXCLUSIVO ME - EPP

5 484-SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML 200,00 FRS Classificado FRESENIUS 2,92 584,00

6 7129-SORO GLICERINADO 500 ML 5,00 FRS Classificado JP 4,69 23,45 *

Lote: 11 Lote 011 - MEDICAMENTOS DE USO INTENO - UMS- LOTE EXCLUSIVO ME -

2 8188-ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS VITAMINA 7,00 FRS Classificado NUTRIEX 2,63 18,41 *

3 6381-AMBROXOL 7,5 MG/ML - 50 ML GOTAS 5,00 FRS Classificado NATIVITA 3,42 17,10

Lote: 13 Lote 013 - MEDICAMENTOS DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - LOTE EXCLUSIVO

20 8203-DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML - 20 50,00 FRS Classificado 1FARMA 2,27 113,50 *

29 10979-POLIVITAMINICO DO COMPLEXO B 5,00 CX Classificado NATULAB 26,04 130,20 *

30 1521-SECNIDAZOL 1.000 MG  COMP. 1,00 CX Classificado PHARLAB 55,88 55,88 *

Total da Proposta: 20.809,74

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 04/06/2022 19:54


